



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 16.04.2014 r.

Szp/FZ - 21/ 268 /2014

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: *„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych” – Szp/FZ – 21/2014*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 17 „Balon uwalniający lek” balonów o dostępnych średnicach od 2.0mm, 2.5mm, 3.0mm, 3.5mm, 4.0mm i długościach od 40mm do 150mm, pokrytych lekiem Paclitaxel 3ug/mm², crossing profile 0,95mm, uwalnianie leku przy 6atm, RBP 14-16atm, wersja OTW, kompatybilnych z przewodnikiem 0,014” oraz koszulką 4F, zakres ciśnień 6-16atm, lek utrzymuje się 30 dni po zabiegu?

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 30 „Cewnik diagnostyczny ze znacznikami (pigtail kalibrowany)” cewników o dostępnych średnicach 4F i 5F; pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 38 „Przewodnik naczyniowy J-teflonowy” przewodników o dostępnych średnicach 0,035” i 0,038”; pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 „Zestaw do przezskórnego drenażu dróg żółciowych” zestawów o następujących parametrach:

- zawiera cewnik, metalową i plastikową kaniulę usztywniającą, trokar i nakładkę ułatwiającą wprowadzanie kaniuli do cewnika
- średnice: 6,5F; 8,5F; 10F; 12F; 14F
- długość 25cm
- cewnik przeznaczony do drenażu długotrwałego
- innowacyjny mechanizm blokujący cewnik umożliwiający łatwe i wielokrotne blokowanie i odblokowywanie bez konieczności wymiany cewnika
- posiada duże otwory boczne zapewniające wydajny drenaż:
- 6,5F – 7 otworów

- 8,5F – 12F – 8 otworów
- 14F – 9 otworów
- g) taperowana końcówka z pokryciem hydrofilnym (20 cm) zapewnia łatwe i atraumatyczne wprowadzenie
- h) końcówka pigtali
- i) metalowa kaniula usztywniająca z końcówką doskonale widoczną w USG
- j) Kompatybilny z przewodnikiem 0,038”
- k) cewnik wykonany z poliuretanu, co zapewnia dużą elastyczność oraz gwarantuje powrót cewnika do pierwotnego kształtu po zagięciu
- l) cewnik dobrze widoczny w skopii
- m) specjalna nakładka prostująca końcówkę cewnika, co znacznie ułatwia wprowadzenie kaniuli wraz z zestawem wprowadzającym:
 - 0,038” (0,97mm)x150cm przewodnik o podwójnej końcówce 3mm J;
 - 0,018” (0,46mm)x60cm stalowy przewodnik z platynową końcówką;
 - 6F (2,0mm)x20cm współosiowy introduktor z dylatorem i kaniulą usztywniającą;
 - 21Gx15cm igła wprowadzająca z trokarem?

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 49 „Mikrosfery embolizacyjne na bazie makromeru PVA” mikrosfer wykonanych z kopolimeru akrylowego sieciowanego z żelatyną wieprzową, bezbarwne, kompatybilność z mikrocewnikiem: 100-300 : 0,013” / 300-500: 0,018” / 500-700: 0,023” / 700-900: 0,027” / 900-1200: 0,035”; pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 67 „Prowadnik specjalistyczny stalowy do udrożeń o średnicy 0,018” przewodników z taperowaną końcówką o średnicy 0,013” (dla najsztywniejszego przewodnika) o 15cm końcówce widzialnej w promieniach RTG (dla końcówki taperowanej) i dostępnych długościach 180, 190 i 300cm; pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 68 „Prowadnik 0,014” przeznaczony do procedur endowaskularnych poniżej kolana” przewodniki o rdzeniu wykonanym z jednego kawałka drutu stalowego o dostępnych długościach 180cm i 300cm oraz dwóch rodzajach sztywności 1.0g oraz 20.0g; pozostałe parametry bez zmian?

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 71 „DES na balonie-stent uwalniający lek” stentów uwalniających lek Syrolimus o dostępnych średnicach od 2,5mm do 4,5mm oraz długościach 12, 16, 20, 25, 31mm; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w Pakiecie nr 17.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 30 „Cewnik diagnostyczny ze znacznikami (pigtail kalibrowany)” cewników o dostępnych średnicach 4F i 5F. Ppozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ W Pakiecie nr 38.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Pakiecie 46 „Zestaw do przezskórnego drenażu dróg żółciowych” zestawów o następujących parametrach:

- n) zawiera cewnik, metalową i plastikową kaniulę usztywniającą, trokar i nakładkę ułatwiającą wprowadzanie kaniuli do cewnika

- o) średnice: 6,5F; 8,5F; 10F; 12F; 14F
- p) długość 25cm
- q) cewnik przeznaczony do drenażu długotrwałego
- r) innowacyjny mechanizm blokujący cewnik umożliwiający łatwe i wielokrotne blokowanie i odblokowywanie bez konieczności wymiany cewnika
- s) posiada duże otwory boczne zapewniające wydajny drenaż:
 - 6,5F – 7 otworów
 - 8,5F – 12F – 8 otworów
 - 14F – 9 otworów
- t) taperowana końcówka z pokryciem hydrofilnym (20 cm) zapewnia łatwe i atraumatyczne wprowadzenie
- u) końcówka pigtali
- v) metalowa kaniula usztywniająca z końcówką doskonale widoczną w USG
- w) Kompatybilny z przewodnikiem 0,038"
- x) cewnik wykonany z poliuretanu, co zapewnia dużą elastyczność oraz gwarantuje powrót cewnika do pierwotnego kształtu po zagięciu
- y) cewnik dobrze widoczny w skopii
- z) specjalna nakładka prostująca końcówkę cewnika, co znacznie ułatwia wprowadzenie kaniuli wraz z zestawem wprowadzającym:
 - 0,038" (0,97mm)x150cm przewodnik o podwójnej końcówce 3mm J;
 - 0,018" (0,46mm)x60cm stalowy przewodnik z platynową końcówką;
 - 6F (2,0mm)x20cm współosiowy introduktor z dylatorem i kaniulą usztywniającą;
 - 21Gx15cm igła wprowadzająca z trokarem

Odpowiedź nr 5; 6; 7; 8

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ w Pakietach nr 49; nr 67, nr 68 i nr 71.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. *Halwiga Raziuk*